

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Falborg Plast ApS

Storhøjvej 4, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 53 76 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Peter Jonstrup Falborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falborg Plast ApS Storhøjvej 4 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 53 76 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Jonstrup Falborg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Falutech ApS, 9541 Suldrup Falborg Ejendomme Aps, 9541 Suldrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitale andele i andre kapitalselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.875 mod -3.665 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732.689 mod 142.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.875</b>	<b>-3.665</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	732.920	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	142.527
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.556	0
Andre finansielle indtægter	0	3.374
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>732.601</b>	<b>142.232</b>
Skat af årets resultat	88	0
<b>Årets resultat</b>	<b>732.689</b>	<b>142.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.486	107.474
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	245.203	34.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>732.689</b>	<b>142.232</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.101.410	0
2 Kapitalinteresser	0	439.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.101.410</u>	<u>439.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.101.410</u></b>	<b><u>439.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.789	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	253.373
Tilgodehavende selskabsskat	63.546	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.154	0
Tilgodehavender i alt	<u>355.489</u>	<u>253.373</u>
Likvide beholdninger	<u>216</u>	<u>216</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>355.705</u></b>	<b><u>253.589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.457.115</u></b>	<b><u>692.939</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	959.786	594.300
Overført resultat	295.160	49.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.416.946</b>	<b>684.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.700	3.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.612	0
Anden gæld	8.857	4.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.169	8.682
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.169</b>	<b>8.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.457.115</b>	<b>692.939</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	486.826	15.199	0	542.025
Resultatandel	0	107.474	34.758	0	142.232
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	594.300	49.957	0	684.257
Resultatandel	0	365.486	245.203	122.000	732.689
	<b>40.000</b>	<b>959.786</b>	<b>295.160</b>	<b>122.000</b>	<b>1.416.946</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	60.000	0
Tilgang i årets løb	81.624	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>141.624</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	379.350	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	732.920	0
Udbytte	-152.484	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>959.786</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.101.410</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Falutech ApS	9541 Suldrup	100 %
Falborg Ejendomme Aps	9541 Suldrup	100 %
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>60.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	486.823
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	142.527
Udbytte	0	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>379.350</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>439.350</u></b>
